;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o

Proc. n.° 150102/2019

QRubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 15010201/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço n°
001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n.° 019/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n.°
31.875.556/0001-55, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Material de
Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 527.989,26
(quinhentos e vinte e sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos). DATA DO
CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO;
FONTE: 0.1,15.115000049/ 0211 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 0014
2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90,30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB;
12 361 0014 2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela
CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_0^/_0i_/2020

Nome:

ÍEFEITURÀ
Rua 15 de Movembro, 229 -Centro, Bacabat - MA,. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
■ 3

1

Publicação: 13/01/2020

VALOR: RS 394.389,11 (trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e onze centavos). DATA

DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DÃS ÃÇÕES
DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1 - MANUTENÇÃO E DESENVOEVIMENTO DO ENSINO;
12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO -

Titular, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020.

Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200113

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
Fls.n’: ‘ ‘

Proc.if;_n^
Riibrica;^^ m

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n." 15010106/2020, decorrente de Adesão da Ata de Regisjtro de Preços

n.= 002 2019 do Pregão Presencial SRP n.” 018/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL (MA) através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO
COMÉRCIO - ME sob CNPJ n.“ 30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação

■^e empresa para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas para atender as
Secretarias Municipais. VALOR: R$ 16.901,57 (dezesseis mil, novecentos e um reais e cinquenta e sete centavos).
DATA DO CONTRATO; 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES
DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02118 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;
08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETl; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social,
pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 07 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 15010201/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preço iri
001/2019/PMN do PREGÃO PRESENCIAL n." 019/2018. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. T. A. SILVA-ME sob CNPJ n.“

^1 .875.556/0001-55. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente,
Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: R$ 527.989,26 (quinhentos e vinte e sete
mil, novecentos c oitenta e nove reais e vinte e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MÃNUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO
EDUCAÇÃO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017.0000 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDÃMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. -
FUNDEB; 12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDÃMENTÃL; 3.3.90.30.00 - MATERI.4L
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS  - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e ÊNIO TADEU AUGUSTO SILVA - Titular, pela CONTRATADA. Bacabal - MA. 07 de
janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRVTO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n." 15010202/2020, decoiTente de Adesão da Ata de Registro de Preços
n°001/2019 decorrente do Pregão Presencial SRP n.“ 019/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

l^refeiiiira Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 wwvv.bacabal.ina.gov.br
■A onv hi-ifrinnl rlp AHniinicfvnrnn p Piianpinmpnfn - Fnnp- (OQl 1 - riAin//í)hm'í>Bflllliáfiiv OõiMuI cIa MiinioinÍA i-lptmnipA - Mi